
Member Name Member Email
Alessio Tisi alessiotisi@liceopascasinomarsala.edu.it
Angela Giacomazzi angelagiacomazzi@liceopascasinomarsala.edu.it
Anna Giacalone annagiacalone@liceopascasinomarsala.edu.it
Anna Isaia annaisaia@liceopascasinomarsala.edu.it
Anna Lisa Parrinello annalisaparrinello@liceopascasinomarsala.edu.it
Anna Maria Maltese annamariamaltese@liceopascasinomarsala.edu.it
Annamaria Sirtori annamariasirtori@liceopascasinomarsala.edu.it
FS Annelise Galfano annelisegalfano@liceopascasinomarsala.edu.it
Anne Marie Mezzo annemariemezzo@liceopascasinomarsala.edu.it
Annibale Renato Salemi annibalerenatosalemi@liceopascasinomarsala.edu.it
Antonia Maria Pipitone antoniamariapipitone@liceopascasinomarsala.edu.it
Antonia Tantaro antoniatantaro@liceopascasinomarsala.edu.it
Antonina Alba Tranchida antoninaalbatranchida@liceopascasinomarsala.edu.it
Antonina Martinico antoninamartinico@liceopascasinomarsala.edu.it
Antonina Patrizia Fici antoninapatriziafici@liceopascasinomarsala.edu.it
Antonino Sammartano antoninosammartano@liceopascasinomarsala.edu.it
Arianna Abrignani ariannaabrignani@liceopascasinomarsala.edu.it
Carla Gatto carlagatto@liceopascasinomarsala.edu.it
Caterina Licari caterinalicari@liceopascasinomarsala.edu.it
Cecilia Anselmi ceciliaanselmi@liceopascasinomarsala.edu.it
Chiara Stabile chiarastabile@liceopascasinomarsala.edu.it
Costanza Sciarabba costanzasciarabba@liceopascasinomarsala.edu.it
Daniela Graziano danielagraziano@liceopascasinomarsala.edu.it
Daniela Maria Vinci danielamariavinci@liceopascasinomarsala.edu.it
Daniela Marino danielamarino@liceopascasinomarsala.edu.it
Dorotea Anna De Vita doroteaannadevita@liceopascasinomarsala.edu.it
Federica Guagnano federicaguagnano@liceopascasinomarsala.edu.it
Fiorella Angileri fiorellaangileri@liceopascasinomarsala.edu.it
Flavia Sanfilippo flaviasanfilippo@liceopascasinomarsala.edu.it
Flora Martinez floramartinez@liceopascasinomarsala.edu.it
Francesca Barbera francescabarbera@liceopascasinomarsala.edu.it
Francesca Maria Genna francescamariagenna@liceopascasinomarsala.edu.it
Francesca Palermo francescapalermo@liceopascasinomarsala.edu.it
Francesco Pace francescopace@liceopascasinomarsala.edu.it
Gabriella Cudia gabriellacudia@liceopascasinomarsala.edu.it
Gabriella Lipari gabriellalipari@liceopascasinomarsala.edu.it
Gabriella Messina gabriellamessina@liceopascasinomarsala.edu.it
FS Giacoma Loredana Anselmi giacomaloredanaanselmi@liceopascasinomarsala.edu.it
Giacomo Lamia giacomolamia@liceopascasinomarsala.edu.it
Giovanna Maria Parrinello giovannamariaparrinello@liceopascasinomarsala.edu.it
Giovanna Tirenna giovannatirenna@liceopascasinomarsala.edu.it
Giovanni Anselmi giovannianselmi@liceopascasinomarsala.edu.it
Giovanni Marino giovannimarino@liceopascasinomarsala.edu.it
Giovanni Vincenzo Domingo giovannivincenzodomingo@liceopascasinomarsala.edu.it
Giuliana Castiglione giulianacastiglione@liceopascasinomarsala.edu.it



Giuseppina Alcamo giuseppinaalcamo@liceopascasinomarsala.edu.it
Giuseppina Nicotra giuseppinanicotra@liceopascasinomarsala.edu.it
Giuseppina Urso giuseppinaurso@liceopascasinomarsala.edu.it
Giusi Accardi giusiaccardi@liceopascasinomarsala.edu.it
FS Giuseppa Pantaleo giusypantaleo@liceopascasinomarsala.edu.it
Grazia Maggio graziamaggio@liceopascasinomarsala.edu.it
Irene Anna Lombardo ireneannalombardo@liceopascasinomarsala.edu.it
F. S. Ivona Pellegrino ivonapellegrino@liceopascasinomarsala.edu.it
Laura Giuseppa Bellafiore lauragiuseppabellafiore@liceopascasinomarsala.edu.it
Leonardo Saladino leonardosaladino@liceopascasinomarsala.edu.it
Lidia Masia Almudever lidiamasiaalmudever@liceopascasinomarsala.edu.it
Linda Caldarera lindacaldarera@liceopascasinomarsala.edu.it
Manuela Ampola manuelaampola@liceopascasinomarsala.edu.it
Marcella Licari marcellalicari@liceopascasinomarsala.edu.it
Margherita Reina margheritareina@liceopascasinomarsala.edu.it
Maria Angela Genna mariaangelagenna@liceopascasinomarsala.edu.it
Maria Gabriella Messina mariagabriellamessina@liceopascasinomarsala.edu.it
Maria Giovanna Cavallo mariagiovannacavallo@liceopascasinomarsala.edu.it
Maria Licari marialicari@liceopascasinomarsala.edu.it
Maria Luisa Drago marialuisadrago@liceopascasinomarsala.edu.it
Marialuisa Gullo marialuisagullo@liceopascasinomarsala.edu.it
Maria Stella Caruso mariastellacaruso@liceopascasinomarsala.edu.it
Marilena Caimi marilenacaimi@liceopascasinomarsala.edu.it
Marilina Giuseppa Lombardo marilinagiuseppalombardo@liceopascasinomarsala.edu.it
Massimo Maggio massimomaggio@liceopascasinomarsala.edu.it
Matilde Tortorici matildetortorici@liceopascasinomarsala.edu.it
Maurizio Casciola mauriziocasciola@liceopascasinomarsala.edu.it
Natale Campanella natalecampanella@liceopascasinomarsala.edu.it
Nicoletta Maria Rita Marino nicolettamariaritamarino@liceopascasinomarsala.edu.it
Nicolina Pulizzi nicolinapulizzi@liceopascasinomarsala.edu.it
Nicolò Pipitone nicolopipitone@liceopascasinomarsala.edu.it
Paola Cordaro paolacordaro@liceopascasinomarsala.edu.it
Rita La Placa ritalaplaca@liceopascasinomarsala.edu.it
Roberta Maltese robertamaltese@liceopascasinomarsala.edu.it
Roberta Zizzo robertazizzo@liceopascasinomarsala.edu.it
Roberto Falsone robertofalsone@liceopascasinomarsala.edu.it
FS Rosa Maria Giacalone rosamariagiacalone@liceopascasinomarsala.edu.it
Rosa Maria Liuzza rosamarialiuzza@liceopascasinomarsala.edu.it
Rossana Manuela Figlioli rossanamanuelafiglioli@liceopascasinomarsala.edu.it
FS Rossella Nocera rossellanocera@liceopascasinomarsala.edu.it
Salvatore Messina salvatoremessina@liceopascasinomarsala.edu.it
Susanna Giacalone susannagiacalone@liceopascasinomarsala.edu.it
Teresa Bono teresabono@liceopascasinomarsala.edu.it
Tommaso Bertolino tommasobertolino@liceopascasinomarsala.edu.it
Valentina Menna valentinamenna@liceopascasinomarsala.edu.it
Valeria De Vita valeriadevita@liceopascasinomarsala.edu.it



Vicario prof.ssa Vincenza Alestra vincenzaalestra@liceopascasinomarsala.edu.it
Vincenza Maria Figlioli vincenzamariafiglioli@liceopascasinomarsala.edu.it
Vincenza Patrizia Manzo vincenzapatriziamanzo@liceopascasinomarsala.edu.it
Vincenzo Bonanno vincenzobonanno@liceopascasinomarsala.edu.it
Vincenzo D'antoni vincenzodantoni@liceopascasinomarsala.edu.it
Vincenzo Prinzivalli vincenzoprinzivalli@liceopascasinomarsala.edu.it
Vita Giammarinaro vitagiammarinaro@liceopascasinomarsala.edu.it
Vitaliana Angileri vitalianaangileri@liceopascasinomarsala.edu.it
Vita Renda vitarenda@liceopascasinomarsala.edu.it
ASPP Vito Ponzo vitoponzo@liceopascasinomarsala.edu.it


